

# 保险单 POLICY SCHEDULE



**保险计划 Insurance Plan:** 京东安联安泰百万意外保障计划3  
 Antai-Allianz Million Accident Plan 3(U)

|                       |   |                        |           |
|-----------------------|---|------------------------|-----------|
| 保单号 Policy No.:       |   | 投保人 Policy Holder:     |           |
| 保单生成日 Issuance Date:  | 2021-05-10 23:08:50 (北京时间 Beijing Time) | 投保人联系方式 Phone No.:     |           |
| 保单生效日 Effective Date: | 2021-05-11 00:00:00 (北京时间 Beijing Time) | 被保险人人数 Num of Insured: | 1         |
| 保单到期日 Expiry Date:    | 2022-05-10 23:59:59 (北京时间 Beijing Time) | 总保费 Total Premium:     | RMB750.00 |
| 备注 Remark:            |   |                        |           |

24 小时全球紧急救援服务、保单验真、理赔咨询服务, 请拨打:  
 24 hours service hotline for emergency medical evacuation, policy verification and claim advice:

400-800-2020 (境内 China)  
 +86 20 8513 2999 (境外 Overseas)

请扫码关注京东安联保险官方微信服务号

- [在线快速理赔](#) Swift online claim
- [保单验真](#) Policy Verification
- [条款下载](#) Wording Download
- [查询服务](#) Inquiry Service

## 保障利益 Benefits

| 保障利益 Benefits   | 保险金额 SI (RMB) |
|---|---------------|
| 火车意外身故及伤残 Train accidental death and disability   | 500,000.00    |
| 意外身故及伤残 Accidental death and disability   | 500,000.00    |
| 意外医疗 (保额为每次事故就诊累计限额, 每次就诊0免赔, 100%赔付) Accident medical reimbursement (Deductible 0 per accident, 100% limited)                            | 25,000.00     |
| 自驾车意外身故及伤残 Accidental death and disability while driving  | 400,000.00    |
| 公共交通意外身故伤残 (公共交通不含航空飞机/火车/轮船) Common carrier accidental death and disability (excludin Flights, Trains, Ships)                            | 500,000.00    |
| 意外每日住院津贴 (100日为限) Accident daily hospital income (100 days limited)   | 300.00        |
| 公共场所个人责任 (每次事故免赔额500元, 单件物品损坏赔偿责任限额10,000元) Personal liability in public place (Deductible RMB500 per accident, Limit RMB10,000 per item) | 50,000.00     |
| 航空意外身故及伤残 Flight accidental death and disability  | 1,000,000.00  |
| 猝死保障 Sudden death   | 80,000.00     |
| 轮船意外身故及伤残 Ship accidental death and disability  | 500,000.00    |
| 意外重症监护每日住院津贴 (30日为限) ICU Daily hospital income (30 days limited)  | 600.00        |
| 紧急拖车服务 (50公里为限)   |               |
| 路边快修服务  |               |
| 紧急换胎服务  |               |
| 修车期间酒店住宿服务/修车期间继续旅行服务(二选一)  |               |

## 被保险人列表 Insured List

| 序号 Serial | 姓名 Insured Name | 证件号 ID/Passport | 出生日期 Birth Date | 与投保人关系 Relationship | 行业 Sector | 职业 Occupation  | 保费(RMB) Premium | 受益人类型 Beneficiary Type |
|-----------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------------|-----------|----------------|-----------------|------------------------|
| 1         |                 |                 | 1990-09-22      | 本人                  | 机关团体公司行号  | 内勤人员 (不参加生产作业) | 750.00          | 比例                     |

## 受益人列表 Beneficiary List

销售渠道 Sales Channel: 明亚保险经纪股份有限公司

收费日期 Date of Premium Receipt:

京东安联财产保险有限公司上海分公司

打印时间 Date of Printing:

2021-05-10 23:08:56

 Allianz Jingdong General Insurance Company Ltd.  
 Shanghai Branch

总部地址: 广州市天河区珠江新城珠江江西路5号广州国际金融中心主塔写字楼34层3410单元

分公司地址: 上海市浦东新区银城中路501号上海中心大厦14层1408单元

HQAddr: Unit10, 34/F Main Tower, Guangzhou International Finance Center No. 5 Zhujiang Road, Zhujiang New Town 510623 Guangzhou, P.R.China

Branch Addr: Unit 1408, 14/F Shanghai Tower No.501, Middle Yincheng Road, Pudong New District 200120 Shanghai, P.R.China

| 序号<br>Serial | 被保险人姓名<br>Insured Name | 受益人姓名<br>Beneficiary Name | 受益人证件号码<br>Beneficiary ID/Passport | 与被保险人关系<br>Relationship with the Insured | 受益比例<br>Beneficiary Ratio |
|--------------|------------------------|---------------------------|------------------------------------|--|---------------------------|
| 1            |                        |                           |                                    | 配偶                                       | 100.00%                   |

### 特别约定 Notes

- 1、被保险人的投保年龄为出生满60天至65周岁。The age of insured is from 60 days to 65 years old.
- 2、所有的保险责任以及条款均以京东安联财产保险有限公司签发的正式保险合同之相应条款为准；如保单载明与保险条款内容不一致的，以保单载明为准。All benefits and insurance clauses shall be subject to the terms stated in the formal insurance policy issued by ALLIANZ JINGDONG GENERAL INSURANCE COMPANY LTD.; If the formal insurance policy and insurance clauses are inconsistent, stated in the formal insurance policy.
- 3、住院津贴的日数为保险期间内年累计日数限制。
- 4、不含公立特需和私立医院：本产品的医院范围仅限大陆境内二级及二级以上公立医院普通病房及境外合法的医疗机构。
- 5、保险期间内，道路救援服务累计使用次数为1次；其中道路救援服务含紧急拖车服务、路边快修服务、紧急换胎服务、修车期间酒店住宿服务和修车期间继续旅行服务。
- 6、本产品承保职业类别为1-4类。详见京东安联职业分类表，您可在网上查阅并随时咨询保险人自身的职业类别，未如实告知职业的，保险人有权据此解除保险合同乃至拒赔。



销售渠道 Sales Channel: 明亚保险经纪股份有限公司

收费日期 Date of Premium Receipt:

京东安联财产保险有限公司上海分公司

打印时间 Date of Printing:

2021-05-10 23:08:56

 Allianz Jingdong General Insurance Company Ltd.  
 Shanghai Branch

总部地址: 广州市天河区珠江新城珠江西路5号广州国际金融中心主塔写字楼34层3410单元

分公司地址: 上海市浦东新区银城中路501号上海中心大厦14层1408单元

 HQAddr: Unit10, 34/F Main Tower, Guangzhou International Finance Center No. 5 Zhujiang  
 ng Xi Road, Zhujiang New Town 510623 Guangzhou, P.R.China

 Branch Addr: Unit 1408, 14/F Shanghai Tower No.501, Middle Yincheng Road, Pu  
 dong New District 200120 Shanghai, P.R.China